Ubersicht der Wanderungen und Veranstaltungen

im Hohenloher Gau
Juli - September 2017

http://hohenloher-gau.albverein.eu

Termin

2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
5.7
6.7
6.7
7.7
8.7
8.7
8.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
11.7
12.7
12.7
12.7
13.7
13.7
14.7
15.7
15.7
16.7
16.7
16.7
16.7

Tag

So
So
So
So
So
So
Mi
Do
Do
Fr-So
Sa
Sa
Sa-Di
So
So
So
So
So
So
Di
Mi
Mi
Mi
Do
Do
Fr
Sa
Sa/So
So
So
So
So

Geb
iet

WWNWWPABREARNAEARNPEPNWOWRPRPWERPNNMNANWNWWNMNWSARPRW

Ortsgruppe

Bitzfeld
Gaildorf
Kiinzelsau
Kupferzell
Mulfingen
Schwabisch Hall
Bitzfeld
Neuenstein
Sulzdorf
Neuenstein
Gailenkirchen

Ingelfingen-Criesbach

Schwabisch Hall
Mainhardt
Michelbach/Bilz
Neuenstein
Obersontheim
Ohringen
Sulzdorf
Buhlertann
Gaildorf
Gailenkirchen
Mulfingen

Ingelfingen-Criesbach

Unterminkheim
Forchtenberg

Ingelfingen-Criesbach

Untersteinbach
Bitzfeld
Braunsbach
Kupferzell
Kupferzell

Typ

TW
TW
HTW
Fam
HTW
HTW
HTW
HTW
HTW
MTW
Sonst
Sonst
MTW
Fam
TW
Sonst
HTW
T™W
HTW
HTW
TW
HTW
HTW
HTW
HTW
Sonst
Sonst
Rad
HTW
HTW
Fam
HTW

Strecke, Sonstiges

Nordic Walking, Zum Grunen Hausle
Remsweg, Schwébisch Gmund - Lorch
Frihwanderung

Barfu3 Gber Stock und Stein

Wanderung ins Blaue, nachmittags

Kochertal, Steinbach - Michelbach, nachmittags
Bei Willsbach, nachmittags
Seniorenwanderung, hachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Bergwanderung Lechtaler Alpen, 7.-9.7.
Huttenabend, mit Grillen, AV-Htte

Zur Landesgartenschau nach Bad Herrenalb
Fruhjahrsblumen im Hochgebirge, Silvretta, 8.-11.7.
Zum WeilBwurstfriihstiick bei Familie Ott
Kochertal, Gaildorf - Sulzbach-Laufen
Turmkaffee gedffnet 14:00 - 18:30 Uhr

Rund um Gaildorf, nachmittags

Gnadental - Lemberghaus

HaRfelden - Altenberg - Grimbach, nachmittags
Seniorenwanderung, hachmittags

"Sportl. Genusswanderer”, Monatswanderung
Seniorenwanderung, hachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Sommergrillfest

Grillfest bei Familie Wied

"Rad-Schmetterling" bei Schillingsfirst, 15./16.7.
Gesundheitswanderung, hachmittags
Frihwanderung mit Klaus
Nachmittagswanderung um Ullrichsberg
Vorwandern der Stimme-Wanderung, hachmittags

Kontakt

Rolf Brauninger
Johannes Burkhardt
Detlev Heber
Simon Schickert
Irmgard Zipf

K.-H. Lipski
Weimer Axter
Gerhard Feuchter
Andreas Benz
Martin Schey
Fritz Gramm
Herbert Wied
Reinhard Hufendiek
Familie Ott
Dietmar Mattheus
Jurgen Ehrhardt
Martin Grober
Roland Mezger
Ulrich Bachlein
Werner Hauber
Hans-Georg Kuhn
Margret Gstrein
Otmar Buhmann
Irmgard Heinz
Ernst Lober

Adolf Bergdolt
Herbert Wied
Gerhard Egner
Sebastian Schmidt
Fritz Deininger
Simon Schickert
Glnter Wolf

Schwabischer
Albverein

Telefon

07946 / 1803
07544 /741112
01520/ 6766030
07940 / 983988
07938/ 7165
0791 /89187
07946 / 2605
07942/ 941001
07907 / 2342
07942 /3221
0791 /2041663
07940 /51541
07907 /97251
07903/ 420012
0791 /4072788
07942 / 944987
07973/ 6507
07941/ 36338
07907 / 2895
07973 /409
07971/8179
0791/41630
07937 /602
07940/ 6930
0791/ 855444
07947 /7925
07940/ 51541
07134 /8844
07946 /571
07906 / 8240
07940 / 983988
07944 | 2557


http://hohenloher-gau.albverein.eu/

Termin

16.7
16.7
16.7
16.7
17.7
20.7
20.7
20.7
20.7
21.7
22.7
22.7
22.7
22.7
22.7
23.7
23.7
23.7
23.7
23.7
26.7
26.7
27.7
27.7
27.7
28.7
29.7
29.7
29.7
29.7
30.7
30.7
1.8
2.8
2.8
3.8
3.8
3.8
4.8
5.8

Tag

So
So
So
So
Mo
Do
Do
Do
Do
Fr
Sa/So
Sa/So
Sa
Sa
Sa/So
So
So
So
So
So-Mi
Mi
Mi-Mo
Do/Fr
Do
Do-Mo
Fr-So
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
Di
Mi
Mi
Do
Do
Do
Fr
Sa/So

Geb
iet

WWNNWWWPAPRPNPEPANPWWWNORPRNEANPRAOPRPWWNWWWNDNMNNREADN

Ortsgruppe

Mainhardt
Niedernhall
Schwabisch Hall
Untermiinkheim
Mainhardt
Bitzfeld
Neuenstein
Ohringen
Schwabisch Hall
Ohringen
Bitzfeld
Buhlerzell
Forchtenberg
Gau

Niedernhall
Gaildorf
Gailenkirchen

Ingelfingen-Criesbach

Michelbach/Bilz
Schwabisch Hall
Gaildorf
Hauptverein
Mainhardt
Untersteinbach
Untersteinbach
Waldenburg
Gaildorf
Grofaltdorf
Mulfingen
Obersontheim
Schwabisch Hall
Sulzbach-Laufen
Niedernhall
Bitzfeld
Kupferzell
Neuenstein
Schwabisch Hall
Sulzdorf
Kupferzell
Waldenburg

Typ

TW
HTW
HTW
Sonst
HTW
HTW
HTW
Sonst
HTW
Sonst
Sonst
Fam
TW
Sonst
MTW
Rad
TW

HTW
MTW
Sonst
Sonst
Fam
HTW
MTW
Fam
AW
AW
HTW
Sonst
Rad
HTW
Jugend
HTW
HTW
HTW
Sonst
HTW
Sonst
Sonst

Strecke, Sonstiges

Durchs wildromantische Strimpfelbachtal

Rund um Schéntal und Neusal3, nachmittags
Durch die Schmerachklinge, nachmittags
Grillen bei der Schutzhitte

Seniorenwanderung, nachmittags

Rund um den Bleichsee, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Grillfest im Himmelreich (Senioren)

"Halt Dich fit, wandre mit", nachmittags
Faszination Raumfahrt, nach Lampoldshausen
4. Hocketse unterm Kastanienbaum, 22./23.7.
Familiensommerfest im Steinbruch, 22./23.7.
Tagesfahrt in die Rhén

Kulturnachmittag, Waldenburg, Theresienberg
Zur Ravensburger Hutte, 22./23.7.
MTB-Tagestour in den Virngrund

Bei Gaildorf

Rund um Murrhardt

Rottal, Limesgraben, nachmittags

Wanderfahrt ins Dachsteingebiet, 23.-26.7.
Hocketse in Buhlerzell, Werksteinbruch (Senioren)
117. Deutsche Wandertage, Eisenach, 26.-31.7.
Zum Riegenhof, mit Ubernachtung, 27.-28,7,
Seniorenwanderung, hachmittags

Zum 117. Deutschen Wandertag, 27.-31.7.
Familienausflug, 28.-30.7.

Abendwanderung rund um Gaildorf
Abendwanderung zum Fischereiverein Talheim
STIMME-Wanderung, nachmittags

Zum Weinfest nach Griindelhardt, nachmittags
Radtour Rottal - Murrtal und zurtick, 60 km
Frihwanderung "Weiterweg", mit Gottesdienst
Tanzen, Spielen und Basteln in der Kelter
Zwischen Ober- und Unterheimbach, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Kreuzgang-Festspiele Feuchtwangen, "Kiss me, Kate
Seniorenwanderung, nachmittags
Kaffee-Nachmittag in der Eisdiele

Grillfest auf dem Theresienberg, 5./6.8.

Kontakt

Claus Scheu
Ginther Braun
Regina Schoch
Anita Hesselmaier
Sieglinde Merkle
Otto Renner
Gerhard Feuchter
Hannelore Quell
Elfriede Wieland
Gerhard Scholz
Norbert Schmidt
Marianne Weiss
Adolf Bergdolt
Manfred Goldbaum
Manfred Geppert
Ottmar Schramm
Manfred Schaaf
Irmgard Heinz
Bernhard Schulz
Siegfried Rebstock
Christa Schweizer

Helmut Elser
Reinhold Walter
Manfred Bender
Bernd Hafner
Ingeborg Niebel
Walter Schéfer

Hermann Handschuh

Martin Grober
Siegfried Rebstock
Silvia Wahl

Oliver Kerl

Paul Fabry

Iris Stabel

Gerhard Feuchter

Annimarie Hirschbach

Andreas Benz
Christel Gundel

Telefon

07903 /2978
07940 / 55266
0791 /2049376
0791/ 72240
07903 /3170
07946 / 2471
07942/ 941001
07941 /39002
0791 /55433
07941 / 36397
07946 /571
07974/ 486
07947 /7925
07941/ 36626
07940/ 2976
07971 /5878
0791/ 8046
07940/ 6930
0791 /42160
0791 /9566123
07971/ 7686

07903 /3510
07941 / 35430
07134 / 5100696
07942 / 941315
07971 /5454
07907 / 8081
07938/ 7166
07973/ 6507
0791 /9566123
07976/ 8119
0174 /4807308
07946 / 8876
0170 /9302241
07942 /941001
0791/ 72888
07907 / 2342
07944 / 940061

Reinhard Messerschmidt 07942 / 2800



Termin

6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
8.8
8.8
9.8
9.8
10.8
10.8
10.8
11.8
12.8
12.8
12.8
13.8
13.8
13.8
13.8
13.8
14.8
16.8
17.8
17.8
19.8
20.8
20.8
20.8
20.8
20.8
20.8
20.8
20.8
21.8
23.8
24.8
24.8
26.8

Tag

So
So
So
So
So
So
Di
Di
Mi
Mi
Do
Do
Do
Fr-Di
Sa
Sa
Sa
So
So
So
So
So
Mo-Do
Mi-So
Do
Do
Sa
So
So
So
So
So
So
So
So
Mo
Mi
Do
Do
Sa-Di

Geb
iet

WWNOMNMNNNWPEPRERPANDWOWOWWNWNAERENPEPRARWONWOWNMNMNAEAENEPRARPOR,PAPEPDNE

Ortsgruppe

Gaildorf
Mainhardt
Michelbach/Bilz
Mulfingen
Sulzbach-Laufen
Untersteinbach
Bihlertann
Niedernhall
Gaildorf
Gailenkirchen
Ingelfingen-Criesbach
Schwabisch Hall
Unterminkheim
Bitzfeld
Braunsbach
Kupferzell
Niedernhall
Gaildorf
Gailenkirchen
Ingelfingen-Criesbach
Niedernhall
Unterminkheim
Bitzfeld
Braunsbach
Neuenstein
Ohringen
Untersteinbach
Forchtenberg
GroRaltdorf
Kinzelsau
Michelbach/Bilz
Obersontheim
Ohringen
Schwabisch Hall
Sulzdorf
Mainhardt

Gau
Schwabisch Hall
Untersteinbach
Ohringen

Typ

T™W
HTW
HTW
T™W
T™W
HTW
HTW
Jugend
T™W
HTW
HTW
HTW
HTW
Fam
AW
HTW
Sonst
Rad
TW
HTW
TW
T™W
MTW
MTW
HTW
HTW
AW
HTW
HTW
HTW
HTW
HTW
Rad
T™W
TW
HTW
Sonst
HTW
HTW
MTW

Strecke, Sonstiges

Ostalbwanderung, Braunenberg

Zum Grillfest der OG Waldenburg

Zur Kunstlerkolonie Laufen, nachmittags
Ausflug nach Miinsterschwarzach
GPS-Wanderung bei Vellberg

Uttenhofen - Michelbach/Bilz, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Wir bauen eine Igelbehausung

"Sportl. Genusswanderer”, Monatswanderung
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Sommertour Mainhardter Wald, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags, mit Grillfest
Familienfreizeit, 11.-15.8.

Zum Sommerfest nach Geislingen
STIMME-Wanderung, nachmittags
Wanderhocketse

Mountainbike-Treff, vormittags

Wanderung mit OG Willsbach

Rund um Marlach, nachmittags

Wein und Limes - ab Ohringen, mit OG Esslingen
Zu den Horschbach-Wasserfallen
Wanderfahrt in die Oberlausitz, 14.-17.8.
Ausflug in die Pfalz, 16.-20.8.
Seniorenwanderung, nachmittags

Rund um Adolzfurt, nachmittags

Zur Fleinersmiihle

Rund um Leofels, nachmittags

Bei Gaildorf, nachmittags

Rund um Créffelbach, nachmittags

Im Jagsttal, Hessenau bis Diembot, nachmittags
Im Kochertal bei Schwébisch Hall, nachmittags
Radausfahrt ins Blaue, Tagestour

Rund um Murrhardt

Tagesfahrt

Seniorenwanderung, nachmittags

Singabend, Gailenkirchen, Albvereinshutte
"Halt Dich fit, wandre mit", nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Ins stuidliche Taubertal, 26.-29.8.

Kontakt

Michael Burkhardt
Gerd Hannemann
Karl Kroner
Hermann Handschuh
Silvia Wahl
Gerhard Egner
Werner Hauber
Manfred Geppert
Hans-Georg Kuhn
Margret Gstrein
Irmgard Heinz
Regina Schoch
Ernst Lober
Sebastian Schmidt
Fritz Deininger
Ginter Wolf
Helmut Schmezer
Ottmar Schramm
Fritz Gramm
Irmgard Heinz
Gunther Braun
Hannes Andraschko
Ursula Oertel

Fritz Deininger
Gerhard Feuchter
Klaus Gurtler
Gerhard Egner
Adolf Bergdolt
Manfred Czerny
Wolfgang Linke
Karl Kroner

Klaus Fick
Glnther Grundel
Dagmar Buchheim
Charles Henry Shade
Sieglinde Merkle
Manfred Goldbaum
Elfriede Wieland
Reinhold Walter
Horst-Eckart Kropp

Telefon

07973 /6530
07903/ 2909
0157 / 73051939
07938 /7166
07976 /8119
07134 /8844
07973 /409
07940/ 2976
07971/8179
0791/41630
07940/ 6930
0791 / 2049376
0791/ 855444
07946 /571
07906 / 8240
07944 | 2557
07947 / 540
07971 /5878
0791 /2041663
07940/ 6930
07940 / 55266
0791/71168
07946 / 2939
07906 / 8240
07942/ 941001
07941/ 63020
07941 /8844
07947 /7925
07907 / 944258
07940/ 2127
0157 / 73051939
07959/ 1245
07941/ 36309
0791/ 3463
07907 / 2873
07903/ 3170
07941/ 36626
0791 /55433
07941/ 35430
07941/ 646239



Termin

26.8
27.8
27.8
27.8
27.8
27.8
27.8
31.8
2.9
2.9
2.9
2.9
3.9
3.9
3.9
3.9
3.9
3.9
5.9
6.9
7.9
8.9
9.9
9.9
9.9
9.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
12.9
12.9
12.9
13.9
13.9
13.9
14.9
14.9

Tag

Sa
So
So
So
So
So/Mo
So
Do
Sa
Sa
Sa-Mi
Sa
So
So
So
So
So
So-Mi
Di
Mi
Do
Fr-So
Sa
Sa
Sa/So
Sa-Sa
So
So
So
So
So
So
Di
Di
Di-So
Mi
Mi
Mi
Do
Do

Geb
iet

WA PBANEPNNPWOWWWRPDAMONENPEPBRARNWWOWNNWEPNPOPPONWWNIAEPMPRPWDN

Ortsgruppe

Sulzdorf

Bitzfeld

Gaildorf
Ingelfingen-Criesbach
Niedernhall
Schwabisch Hall
Waldenburg
Neuenstein
Gailenkirchen
Gau
Ingelfingen-Criesbach
Kupferzell
Buhlertann
Mainhardt
Michelbach/Bilz
Ohringen
Schwabisch Hall
Untermtnkheim
Bitzfeld

Bitzfeld

Sulzdorf
Mulfingen
Bunhlerzell
Schwabisch Hall
Sulzbach-Laufen
Sulzdorf

Bitzfeld
Forchtenberg
Gaildorf
Neuenstein
Neuenstein
Untersteinbach
Buhlertann
Mainhardt
Schwabisch Hall
Gaildorf
Gailenkirchen
Mulfingen
Ingelfingen-Criesbach
Neuenstein

Typ

Sonst
HTW
HTW
Sonst
T™W
Rad
T™W
HTW
Sonst
T™W
MTW
HTW
HTW
HTW
HTW
T™W
Sonst
MTW
Jugend
T™W
HTW
MTW
Sonst
T™W
MTW
MTW
T™W
HTW
Rad
HTW
Sonst
HTW
HTW
Sonst
MTW
T™W
HTW
HTW
HTW
HTW

Strecke, Sonstiges

Grillfest am Wanderheim
Gesundheitswanderung, nachmittags

Rund um Eutendorf, nachmittags

Jahresausflug nach Forchheim

Kochertaler GenielR3ertour, Ingelfingen - Forchtenberg
Hall - Aalen und zurtick, 120 km, 27./28.8.

Auf dem Neckarsteig

Seniorenwanderung, nachmittags

Huttenabend, AV-Hutte

23. Sportl. Wanderung der Nord-Gaue rund um Silzbach
Wanderfahrt in die Rhon, 2.-6.9.

Wanderung bei Kirchberg, nachmittags

Bei Sulzbach/Kocher, nachmittags

Bei Kleinaspach, nachmittags

Hohenwege bei Untersteinbach, nachmittags

An Jagst und Brettach, rund um Liebesdorf
Konzertfahrt Neresheim, nachmittags
Wanderfahrt nach Bad Soden-Salmunster, 3.-6.9
Kinderferienprogramm

Busfahrt ins Blaue

Seniorenwanderung, nachmittags
Bergwanderung, 8.-10.9.

Minigolf spielen in Schwéabisch Hall

Sportliche Wanderung, Ohringen - Sulzbach, 32 km
Bergwanderung am Hochgrat, 9.-10.9.
Wanderfahrt in den Schwarzwald, 9.-16.9.

Ins Taubertal

Rund um Ohrenbach, nachmittags
Mountainbike-Treff, vormittags

Ellwanger Seenland, nachmittags

Turmkaffee getffnet 14:00 - 18:30 Uhr
Spiegelberg - Prevorst, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Busausfahrt der Montagswanderer

Wanderreise nach Ostfriesland, 12.-17.9.
"Sportl. Genusswanderer"”, Monatswanderung
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Kontakt

Manfred Ammer
Sebastian Schmidt
Peter Kronmiiller
Herbert Wied
Gunter Braun
Rose Frahm-Prinz
Eckart Kittsteiner
Gerhard Feuchter
Fritz Gramm

Erich Schuster
Herbert Wied
Horst Waldvogel
Otto Hock

Walter Endress
Bruno Wendt
Karl-Heinz Fischer
Gertrud Isele
Anita Hesselmaier
Sebastian Schmidt
Norbert Schmidt
Andreas Benz
Hermann Handschuh
Marianne Weiss
Steffen Dathe
Helmut Eherler
Manfred Ammer
Manfred Sinn
Adolf Bergdolt
Ottmar Schramm
Jurgen Ehrhardt
Jurgen Ehrhardt
Gerhard Egner
Werner Hauber
Sieglinde Merkle
W. u. M. Krauf
Hans-Georg Kuhn
Margret Gstrein
Anton Wilhelm
Irmgard Heinz
Gerhard Feuchter

Telefon

07907 / 545
07946 /571
07971/ 23460
07941 /51541
07940 / 55546
0791 /9467456
07942 / 3146
07942 /941001
0791 /2041663
07134 /1386418
07940/ 51541
07944 / 940061
07973 /5620
07903 / 897
0791/ 43489
07941/ 8131
0791 / 53408
0791 /72240
07946 /571
07946 /571
07907 / 2342
07938 /7166
07974/ 486
0160/ 3776311
07976 /910281
07907 / 545
07946 / 2617
07947 /7925
07971 /5878
07942 / 944987
07942 / 944987
07134 /8844
07973 /409
07903/ 3170
0791 /59334
0797178179
0791 /41630
07938 /7192
07940/ 6930
07942 /941001



Termin

14.9
15.9
15.9
16.9
17.9
17.9
17.9
17.9
17.9
17.9
17.9
17.9
17.9
17.9
21.9
21.9
21.9
22.9
23.9
24.9
24.9
24.9
24.9
24.9
24.9
24.9
24.9
24.9
28.9
28.9
28.9
29.9
30.9
30.9
30.9

Tag

Do
Fr
Fr
Sa/So
So
So-Sa
So
So
So
So
So
So
So
So
Do
Do
Do
Fr-So
Sa
So
So
So
So
So
So
So
So
So
Do
Do
Do
Fr-Di
Sa-Di
Sa-Mo
Sa-Mi
Mi
Mo
Mi
Di
Mo

Geb
iet

P RARPNWWWERERNWOWNWOWWNWPEANWORPRWNENWWRWENEAEEANEANPEPNWDN

Ortsgruppe

Unterminkheim
Kupferzell
Unterminkheim
Niedernhall
Braunsbach
Forchtenberg
Gaildorf
GroRaltdorf

Ingelfingen-Criesbach

Kinzelsau
Mainhardt
Michelbach/Bilz
Ohringen
Sulzbach-Laufen
Bitzfeld
Ohringen
Schwabisch Hall
Obersontheim
Braunsbach
Bitzfeld
Bunhlerzell
Hauptverein
Kupferzell
Mainhardt
Niedernhall
Ohringen
Schwabisch Hall
Waldenburg
Neuenstein
Schwabisch Hall
Untersteinbach
Mainhardt
Gaildorf
Kupferzell
Waldenburg
Bitzfeld
Braunsbach
Gaildorf
Niedernhall
Sulzbach-Laufen

Typ

HTW
HTW
HTW
MTW
HTW
MTW
HTW
HTW

T™W
Fam
HTW
HTW
HTW
HTW
T™W
HTW
MTW
AW
Sonst
HTW
Sonst
Fam
Sonst
Fam
Sonst
HTW
Sonst
MTW
HTW
HTW
Fam
MTW
Sonst
MTW
Sonst
Sonst
HTW
HTW
HTW

Strecke, Sonstiges

Seniorenwanderung, nachmittags

Criesbacher Sattel mit Kaffeeeinkehr, nachmittags
Zur MUNA Kupfer, mit Bundesférster, nachmittags
Ausfahrt Stidwestalb, Frommern, 16./17.9.
Wanderung mit Gunter, nachmittags

Wanderreise Insel Elba, 17.-23.9.

Klingentour rund um Sulzbach/Kocher, nachmittags
Bei Wiistenrot, nachmittags

Rund um Affalterbach

Tagesfahrt nach Stuttgart
Uberraschungswanderung

Untermiinkheim - Enslingen, nachmittags
Ehemaliges Landesgartenschaugeldnde, nachmittags
Frickenhofer Hohe, nachmittags

Rund um Gundelsheim, nachmittags

Tagesfahrt nach Crailsheim

"Halt Dich fit, wandre mit", nachmittags
Wanderwochenende im Tannheimer Tal, 22.-24.9.
Zum Schlachtfest nach Orlach

Zum Albvereinstag auf dem Cannstatter Wasen (mit Bus)

Wanderung mit dem Jager

4. Albvereinstag auf dem Cannstatter Wasen
Schatzsuche im Zwergenwald, mit Grillen, nachmittags
Zum Albvereinstag auf dem Cannstatter Wasen
Auftritt der Volkstanzgruppe in Wackershofen

Zum Albvereinstag auf dem Cannstatter Wasen
Weinerlebnistour bei Michelbach, nachmittags

Zum Albvereinstag auf dem Cannstatter Wasen
Seniorenwanderung, nachmittags

Rund um Kirchberg-Mistlau, nachmittags
Seniorenwanderung, nachmittags

Huttentour im Allgau, 3 Tage, Zeitraum 29.9.-3.10.
Wanderfahrt in den Hochschwarzwald, 30.9.-3.10
KARWE in Kupferzell, 30.9.-2.10.

Bergwanderung, 30.9.-4.10.

Nordic Walking, jeden Mittwoch, abends
Kaffeenachmittag im Schwarz’s, 1. Montag des Monats
Seniorenwanderung, nachmittags, jeden Mittwoch
Seniorenwanderung, nachm., jeden 1. u. 3. Dienstag
Frauenwanderung, 2. & letzter Montag im Monat

Kontakt

Ernst Lober
Roland Schickert
Anita Hesselmaier
Ginther Braun
Fritz Deininger
Helmut Ullrich
Dieter Hahnle
Werner Rieger
Herbert Wied
Detlev Heber

Telefon

0791/ 855444
07940 / 983988
0791/ 72240
07940 / 55266
07906 / 8240
07947/ 7461
07976 / 332069
07904 / 8419
07940/ 51541
01520/ 6766030

Simone Bocher-Hohenstei 07903 / 7878

Hans Eichele
Volker Wagner
Joachim Lenz
Wolfgang Fenzel
Ingrid Fuchs
Elfriede Wieland
Klaus Fick

Fritz Deininger
Norbert Schmidt
Thomas Reichert

Simon Schickert
Heidi Mller
Oliver Kerl
Reiner Giesel
Werner Landgraf

Reinhard Messerschmidt

Gerhard Feuchter
G. Salzig
Reinhold Walter
Klaus Hohenstein
Klaus Weber
Christel Gundel

Reinhard Messerschmidt

Bettina Schmidt

Marliese Deininger

Christa Schweizer
Manfred Geppert
Brigitte Kbger

0791 /41252
07941 /9633737
07976 / 910934
07946 / 6845
07941 /7770
0791 /55433
07959/ 1245
07906 / 8240
07946 /571
07974 /910244

07940 / 983988
07903 / 9329281
0174 /4807308
07941 / 38997
0791 /52397
07942 /2800
07942/ 941001
0791/ 9566367
07941/ 35430
07903 /7878
0777419257321
07944 / 940061
07942 / 2800
07946 / 571
07906 / 8240
07971/ 7686
07940/ 2976
07976 / 750



Geb

Termin Tag iet Ortsgruppe Typ Strecke, Sonstiges Kontakt
Di 1 Sulzbach-Laufen HTW  Frauenwanderung, 2. Dienstag im Monat Annerose Berroth
Mo 2 Sulzdorf Rad Fahrrad-Gruppe, 18 Uhr, jeden Montag Andreas Benz
Mo 2 Untermunkheim Sonst  Walking, abends, jeden Montag Heike Klau

erfasst: alle Ortsgruppen

1: Bihlertann, Bihlerzell, Gaildorf, Michelbach, Obersontheim, Sulzbach-Laufen

2: Braunsbach, Gailenkirchen, Grof3altdorf, Mainhardt, Schwéabisch Hall, Sulzdorf, Untermiinkheim
3: Bitzfeld, Kupferzell, Neuenstein, Ohringen, Untersteinbach, Waldenburg

4: Forchtenberg, Ingelfingen-Criesbach, Kiinzelsau, Mulfingen, Niedernhall

Ortsgruppe Ernsbach bietet keine Wanderungen an

Erlauterung zur Gebietseinteilung (Spalte C)

Gebiet 0 Veranstaltung auf Gau- oder Hauptvereinsebene

Gebiet 1 Buhlertann, Buhlerzell, Gaildorf, Michelbach, Obersontheim, Sulzbach-Laufen

Gebiet 2 Braunsbach, Gailenkirchen, Grof3altdorf, Mainhardt, Schwabisch Hall, Sulzdorf, Untermiinkheim
Gebiet 3 Bitzfeld, Kupferzell, Neuenstein, Ohringen, Untersteinbach, Waldenburg

Gebiet 4 Ernsbach, Forchtenberg, Ingelfingen-Criesbach, Kinzelsau, Mulfingen, Niedernhall

Erlauterung zum Veranstaltungstyp (Spalte E)

AW Abend-/Nachtwanderung Fam Familienwanderung/ -veranstaltung
HTW  Halbtagswanderung Jugend Jugendwanderung/ -veranstaltung
T™W Tageswanderung / Tagesausfahrt Rad Radwanderung

MTW  Mehrtagesfahrt Sonst  Sonstige Veranstaltung

Erlauterung zum Kontakt (Spalte G)
Als Ansprechpartner ist, wenn Telefon bekannt, (einer) der Wanderfuhrer, sonst Wanderwart oder Vorsitzender genannt.

Telefon

07976 / 367
07907 / 2342
0791 /89620



